
Nyhedsarkiv

23. april 2025 Jernbanebroen på Strandvangen skal repareres

Jernbanebroen på Strandvangen i Frederikssund skal repareres. Arbejdet går i gang i uge 17 og 

forventes afsluttet midt i juli. Der vil være regulering af trafikken i perioden.

Jernbanebroen på Strandgade i Frederikssund. Foto: Kenneth Jensen.

22. april 2025 Midlertidigt Borgercenter åbner onsdag

Onsdag den 23. april åbner vi et midlertidigt Borgercenter i Gågaden i Frederikssund. Det får 

normale åbningstider, og tidsbestiling vil fortsat være påkrævet.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/jernbanebro-paa-strandvangen-skal-repareres
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/midlertidigt-borgercenter-aabner-onsdag


Kultur-Arkivet bliver ny midlertidig borgerservice. Foto: Kenneth Jensen.

22. april 2025 Boligcafé for unge flytter til nyt sted

Boligcafeen for unge, der hidtil har holdt til i Café Kosmos, flytter til Kilde Allé 9 i Frederiksund fra 

onsdag den 23. april 2025.

Huset på Kilde Allé 9 i Frederikssund, hvor Boligcafé fr unge flytter til. Foto: Frederikssund 

Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/boligcaf%C3%A9-for-unge-flytter-til-nyt-sted


21. april 2025 Hovedrengøring af Rådhuset er i gang

Kommunens medarbejdere arbejder intenst med planlægningen efter branden på Rådhuset 

onsdag, alt imens kommunens skadesservicefirma siden skærtorsdag har kæmpet med et rense 

de bygninger de kan komme til.

Medarbejdere fra Polygon i gang med at regngøre kontorer pa� Ra�dhuset. Foto: Kenneth Jensen.

16. april 2025 Brand på Rådhuset: Det ved vi onsdag eftermiddag

Dagen igennem har både beredskab, skadeservicefirma, Politiet og kommunens medarbejdere 

arbejdet på højtryk for at skabe klarhed over hændelsesforløbet, og lægge planer for hvordan vi 

kan yde en optimal service til borgerne igen efter påske.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/hovedrengoering-af-raadhuset-er-i-gang
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/brand-paa-raadhuset-det-ved-vi-onsdag-eftermiddag


Beredskabet i aktion på Torvet. Foto: David Lundberg Buhrkall.

16. april 2025 Alle bygninger ved Torvet er lukket for adgang

Grundet Politiets efterforskning, er alle kommunens administrationsbygninger på Torvet og på 

Lundevej lukket indtil videre. Det omfatter også Rådgivningshuset.

Politiafspærring ved Frederikssund Rådhus. Foto: Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/alle-bygninger-ved-torvet-er-lukket-for-adgang


16. april 2025 Brand på Rådhuset i nat

Grundet brand på Rådhuset, og kraftige sodskader i hele bygningen, er Frederikssund Rådhus 

lukket fra onsdag den 16. april og indtil videre.

View ud over ankomstomra�det pa� Ra�dhuset. Foto: Kenneth Jensen.

15. april 2025 CO-RO Fonden vil donere farverig temalegeplads

Børn og børnefamilier i Frederikssund Kommune kan se frem til en ny, fantasifuld temalegeplads 

midt i Frederikssund – hvis Byrådet takker ja til en flot donation fra CO-RO Fonden

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/brand-paa-raadhuset-i-nat
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/CO-RO-Fonden-vil-donere-farverig-temalegeplads


Bestyrelsesmedlem i CO-RO Fonden, Annette Kobberup Stougaard (tv.) sammen med 

borgmester Tina Tving Stauning.

14. april 2025 LAG Fjordlandet støtter lokale initiativer

LAG står for Lokal Aktionsgruppe, og er en forening støttet af EU, som uddeler midler til projekter, 

der skaber lokal vækst og udvikling i Lejre og Frederikssund kommuner - og du kan være med!

Skuldelev set fra ryggen af Skuldelev Ås. Foto Kenneth Jensen.

11. april 2025 Det er nu du skal bekæmpe kæmpebjørneklo

Foråret er her, og det betyder, at det er tid til at tage kampen op mod kæmpebjørneklo. Planterne 

skal være under kontrol, inden de når at sætte frø, og derfor er det vigtigt at komme i gang med 

bekæmpelsen senest 1. maj.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/lag-fjordlandet-stoetter-lokale-initiativer
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/det-er-nu-du-skal-bekaempe-kaempebjoerneklo


Kæmpebjørneklo. Foto: Frederikssund Kommune.
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